ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«НОВОМОСКОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПИЩЕВЫХ БИОТЕХНОЛОГИЙ»
(ГПОУ ТО «НТПБ»)

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                                         №29-осн
                                                               г. Новомосковск

Об утверждении графиков
проведения аттестации руководящих
и педагогических работников
на 2023-2024 учебный год

  В соответствии со ст. 49  Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации»  от 29.12.2012 № 273-ФЗ,  приказом Минпросвещения России от 24.03.2023
№ 196 «Об утверждении Порядка проведения  аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях повышения
уровня квалификации руководящих и педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график аттестации педагогических работников на установление
квалификационной категории на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить график аттестации работников на соответствие занимаемой должности на
2023-2024 учебный год (Приложение №2).

3. Разместить графики аттестации на 2023-2024 учебный год на официальном сайте
ГПОУ ТО «НТПБ» в срок до 05.09.2023.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего аналитико-
методической службой Емельянову Т.А.

Директор                                                                              Н.И. Зайцева

                                                                                                                Приложение №1

График аттестации педагогических работников

на установление квалификационной категории

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Должность,

подлежащая

аттестации

Сроки прохождения

аттестации

1. Бухало Вера Григорьевна Преподаватель Ноябрь, 2023 г.
2. Быкова Светлана Николаевна Преподаватель Ноябрь, 2023 г.

3. Панкова Екатерина Сергеевна Преподаватель Ноябрь, 2023 г.
4. Попиначенко Ольга

Владимировна
Мастер
производственного
обучения

Апрель, 2024 г.

5. Санкина Наталья Викторовна Преподаватель Ноябрь, 2023 г.
6.  Харчевникова Любовь Ивановна Преподаватель Декабрь, 2023 г.
7. Ястребова Ольга Анатольевна Социальный

педагог
Декабрь, 2023 г.

                                                                                                                Приложение №2

График аттестации руководящих и педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Ф.И.О. Должность,

подлежащая

аттестации

Сроки прохождения

аттестации

1. Бельских Алексей Георгиевич Преподаватель Сентябрь, 2023 г.
2.  Витухина Виктория Дмитриевна Специалист по

работе с
молодёжью

Сентябрь, 2023 г.

3. Матросова Маргарита
Вячеславовна

Заведующий
службой
воспитательного
процесса

Сентябрь, 2023 г.

 4. Тарасова Лариса Александровна Педагог-психолог Сентябрь, 2023 г.
5. Барандыч Любовь Валентиновна Воспитатель Сентябрь, 2023 г.
6. Коркина Галина Петровна Воспитатель Сентябрь, 2023 г.
7. Осипова Марина Владимировна Воспитатель Сентябрь, 2023 г.
8. Свинтицкая Наталья Алексеевна Воспитатель Сентябрь, 2023 г.
9. Юрикова Светлана Михайловна Воспитатель Сентябрь, 2023 г.